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AMANDA CAMPOS LIMA ALMEIDA TRIGUEIRO
ANA CARLA BRASIL EMBIRUCU PRAZERES
ANA CLARA MENDES SIMOES
ANA MARGARETH DE ABREU MAGALHAES
ANA MARIA CUSTODIO DOS SANTOS
CELBE FERREIRA LOPES
CINTIA LAIS MOURA DE OLIVEIRA
CINTIA VITAL DA SILVA PEREIRA
DANIEL DE CARVALHO BITTENCOURT ANDRADE
DOUGLAS LAGO DE OLIVEIRA
EDSON ALVES SANTOS FILHO
FABIANA ALVES CARVALHO
FELIPE BORGES CUNHA
FERNANDO DE SOUZA CASTRO FILHO
FRANCISCO MARCEYRON NEVES VIEIRA
IVAN DA HORA NOGUEIRA
JAQUELINE ARGOLO SANTOS
JOAO LUIZ DE SOUSA
JOAO PAULO DOS SANTOS ANDRADE
JOAQUIM JOSE SOARES SOUZA
JOSE RICARDO SANTOS LEMOS
JOSELICE CONCEICAO ALMEIDA SANTOS
JULIO CEZAR DOS SANTOS
JULYANA LANTYER ESQUIVEL LAVIGNE
LUCAS RIOS FREIRE
MARCELO DIAS DE MORAIS
MARIA CRISTINA VILAS BOAS FAHEL
MARIA DA GLORIA DE CARVALHO CHAGAS CEDRO
MARIA DA GLORIA SILVA
MARIA DAS GRACAS PEREIRA AMAZONAS
MARIA DE FATIMA SILVA
MAURICIO BORGES FARIAS

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1339/2016
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 681/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 305/2017
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2801/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 250/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 813/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 590/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 624/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1054/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 138/2016
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1766/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 128/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2692/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 503/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1276/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 829/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1959/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 825/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1329/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2692/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1086/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1085/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2142/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1088/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 374/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1379/2013
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1009/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 726/2014

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
CALCULISTA
CHEFE DE SEÇÃO
CHEFE DE GABINETE
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
CALCULISTA
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE DE GABINETE
CHEFE DE GABINETE
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CHEFE DE NÚCLEO
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE DE JUIZ

Função
02-08-2017
17-08-2017
01-08-2017
01-08-2017
01-08-2017
01-08-2017
01-08-2017
28-08-2017
01-08-2017
21-08-2017
15-08-2017
03-08-2017
17-08-2017
15-08-2017
10-08-2017
21-08-2017
01-08-2017
30-08-2017
28-08-2017
21-08-2017
28-08-2017
03-08-2017
21-08-2017
13-08-2017
13-08-2017
28-08-2017
28-08-2017
30-08-2017
01-08-2017
01-08-2017
01-08-2017
29-08-2017

Data vacância



Página 2 de

04/09/2017

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO 

Atos de Vacância - Função Comissionada (2017/08) 2

35

PEDRO MARCELO REIS DOS SANTOS
PLINIO JOSE CUNHA CALDAS JUNIOR
VANESSA OLIVEIRA GOMES OLIVEIRA

Nome
ATO - PRESIDENCIA nº 43/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1550/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1496/2013

Ato vacância/publicação
DIRETOR DE COORDENADORIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE GABINETE

Função
21-08-2017
25-08-2017
02-08-2017

Data vacância

Total:


